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Oct-Dic 2023 I I11111111-
Abril-Jun 2024

N/AN/A CaroetaCerapara2'' azulcontar UNDUND 3.002800 RD$               260.00RD$5500 RD$780.00RD$154000

Oct-Dic 2024                       19/12/2024                          N/A                               G014                                                             CIÍps Billeteros m edianos 32mm                                                        CAJ                                          I  OO    RD$                 59 00                                                RD   59 0
Oct-Dic 2024Oct-Dic2024 19/12/202419/12/202419/12/202422/12/202319/12/202419/12/2024 N/AN/A G015G014G016G017GO18 Clips BilleteroCliosBjlletes oequeñosros25mm CAJCAJPAQPAQ 24.002800 RD$                  30.00RD$59.00RD$64.00RD$2400

S.0RD$720.00RD$165200

1'Oct-Dic 2024Oct-Dic2023 N/AN/A CliDs graClipspequeñ ndesosColores 14.0027.00 RD$896.00RD$648.00RD$82.00

Oct-Dic 2024Oct-Dic2024 N/AN/A CorrectorCorrectorliquiDispensadorde Iiauido UND 1.007.00 RD$                  82.00

Oct-Dic 2024Oct-Dic2024 19/12/202419/12/202419/12/202428/9/202319/12/2024 NN /A/A
N/AGO19G021G022G023N/A do brocchacintaadhesiva UND RD$                   19.16RD$182.00 RD$134.12

UND 10.00 RD$1.820.00
Folder 8  1/2 X  11 UNDUND 1 00 00 RD$                     5.00RD$5.63 RD   500 00Oct-Dic 2024Jul-Sept2023 N/AN/A Folder 81/2 X  14 400.00 RD$2,252.00

Oct-Dic 2024 N/A
FoldFold er con bolserconbols los Timbradoossatinados UNDUND 147.00100.00300.00 RD$                  55.00RD$2966 RD$8,085.00RD$2,966.00RD$18,015.00

Oct-Dic 2024AbriLJun2025Oct-Dic2024 1 9/12/202403/04/202519/12/2024 N/AN/AN/A G024G025 Folder FinFolderpendafleancierox81/2 X 11 UND RD$                 60.05RD$6.76
UND 322.00 RD$2,176.72G026 Folder pendaflex 8  1/2 X 14 UND 200.0017.00 RD                       555 RD$1,110.00RD$720.29Oct-Dic 2024Oct-Dic2024N/A 19/12/202419/12/2024N/A N/AN/AN/A G029G031G032 Gancho oaGomiGraDabostra folderstas CAJ RD$                 42.37RD$42.00
CAJ 46.00 RD$1.932.00

'tch  1/2" CAJ 24.004.00 RD$                 35 00 RD$840.00RD$108.44Oct-Dic 2024Abril-Jun2016Oct-Dic2024 19/12/202404/04/2016 N/AN/AN/A G033G034 Grapa estándarGrapaparacontabilidad CAJ RD$                  27.11RD$4500
CAJ 113.00 RD$5 085 0019/12/2024 G037 Labels parLapiceroLápizdea foldersnearo CAJ 1.002.00 RD$                 65 00 RD$65.00RD$28.00Abnl-Junio 2022Abril-Jun2024Abrii-Jun2025 06/06/202202/04/202403/04/2025 N/AN/AN/A G039G041 UND RD$                   14.00

carbón UND 100.00 RD$                      9.16 RD$916.00G043 Libreta rayada 5 X 8LibretarayadasX11Librorecord500pag UND 4700 RD$                  35.00RD$75.00RD$38500 RD$1  645 00Oct-Dic 2024Oct-Dic2024 19/12/202419/12/202419/12/2024 N/AN/A G044G045N/A UND 48.00 RD$3,600.00
UND 1500 RD$5 775 00Oct-Dic 2024 N/A Libro record 300 paa UND 36.0010.00 RD$               305 00 RD$10,980.00RD$600.00Abnl-Jun 2025Abril-Jun2025Oct-Dic2023 03/04/202503/04/202519/12/2023 N/AN/AN/A G046G047 MarcadorNotasadhesivas 3X3 UND RD$                  60.00RD$63.00
UND 28.00 RD$1,764.00

I G048 Notas adhe vas 3X5 UND 387.0079.00 RD$                 63 90 RD$24,729.30RD$6.715.00Oct-Dic 2024Oct-DÍc2024Abril-Jun2024Abril-jun2025 19/12/202419/12/202410/04/2024 N/AN/AN/A G049G050 Notas de fimaPeaamentoenbarra UND RD$                  85.00RD$153.00
UND 35.00 RD$5,355.00

03/04/2025 N /A
G051 Perioradora de 1  hoyo UND 3.0010.00 RD$                  85.00 RD$255.00

Abrii-Jun 2o25Abril-Jun2025Oct-Dic2024 03/04/2025 N/A
G055G060 Porta LResaltaapIZdor UND RD$                125.00 RD$1.250.00

UND 28.00 RD$                 60 00 RD$1  680 0003/04/202519/12/2024 N/AN/A G065 Sobre ma a 9X12 UND 180.00677.00 RD$                    6.00 RD$1,080.00RD$6.093.00

Oct-Dic 2024 19/12/2024 N/A
G066G067 Sobre maniSobremanilatimla 9X15brado9X12 UND RD$                    9.00

UND 289.00 RD$                     11.21 RD$3,239.69



Oct-Dic 2024Oct-Dic2024 19/12/202419/12/202419/12/202403/04/2025 N/AN/A G068G069G070G07 Sobi.e manila timbrado gxl 5SobreparacartatimbradoSobreparacartasblancoTablillaconqanchoparaapoyar UND 647.00 RD$                  15.00RD$4.00RD$2.57 RD$9,705.00
Oct-Dic 2024Abril-Jun2025 N/AN/A

UNDUND 1,530.002,459.00 RDS,120.00RD$6,319.63

19/12/202408/06/201608/06/201608/06/201628/9/202310/04/202410/04/2024
1G073G074G075G079GOSON/AN/AGO81N/AG082N/AG083N/AN/AN/AG085 UNDUNDUND 2700 RD$                245.00RD$45.00RD$110.00 RD   6 615 00Oct-Dic 2024Abril-Jun2016Abril-Jun2016 N/AN/AN/A Gotero Tinta AzulTintaalmohadillaneara 2.003.00 RD$90.00RD$330.00

Abril-Jun 2016 N/A
Tinta almohadilla roia UNDUNDUND 1.00 RD$                110.00RD$20.00RD$15.91 RD$110.00

Jul-SeDt 2023Abril-Jun2024 N/AN/A
Folder c/bolsillo RoioClipDaraCamet 23.00245.00 RDü60.00RD$3,897.95

AbriLJun 2024 N/A
Lamina autoadhesiva Dara Camet PAQUND 6.00 R D$               258.60RD$12.85RD$2,288.00 RD$1,551.60

Abril-Junio 2022Abri.I-Jun2024 06/06/202210/04/202428/9/202322/12/202322/12/202322/12/202314/3/202303/04/202519/12/202419/12/2024 1
ordon para    ametAzul 50/1 13.005.00 RD$167.05RD$11,440.00N/AN/A Lamina para Camet 600/1 PAQ

Jul-Sept 2023 N/A
Porta Camet Plastico Vertical 5.5x 8.5 cm 50/1 UNDPAQUND 74.00 RD$                   11.00RD$1,050.00RD$7.51 RD$814.00

Oct-Dic 2023Oct-Dic2023 N/AN/A
Plastico PVC para CametEspiralesparaencuademar3/8 4.00900.00 RDü,200.00RD$6,759.00

Oct-Dic 2023 N/A
EsplrESDiales para encuademar 1/2ralesparaencuademar3/4 UNDUND 100.00 RD$                     7.83RD$7.10 RD$783.00

EneLMarzo 2023 N/A
llll_]i, -ilEIEI 400.00 RD  2.840.00

Abril-Jun 2025Oct-Dic2024 N/AN/A
ESDirales Dara encuadernar 1Bandeiade3niveles UNDUNDPAQ 400.007.00 RD$                    9.66RD$685.00RD$225.00 RD$3,864.00RDü,795.00

Oct-Dic 2024 N/A
Protectores de HoiasMarcadoresDaraPizarra 30.002300 RD$6,750.00

Ene-Mar 2024abril-junio2021 25/03/202423/6/2021
087 UD RD$                  60.00RD$520.62RD$1.00 RD$1,380.00RD$8,329.92N/A GO88GO90 Labels Dara CD PAQ 16.008500

N/A Sobre Dara CD UNDI Papel  de  Escritorio
RD$85.00

Oct-Dic 2020Julio-sept2021 30/12/202005/08/202103/04/202525/03/202401/03/201523/12/202423/12/202425/03/2024 N/AN/A P001N/AP002P004 Papel A4 RES 7.00 RD$                216.10 RD$1,512.70

Abril-Jun 2025 N/A
Papel bond 8  1/2 X 11  Timbrada Metrolooia RESRESRES 5.00 RD$               797.50RD$470.00 RD$3,987.50

Ene-Mar 2024 N/A
Papel bond 8  1/2 X 11 33.00 RD$15,510.00

Ene-Mar 2015Oct-Dic2024
Papel    ond 81/2 X 14 1300 RD$               464.50RD$850.00RD$730.00RD$52.00 RD$6,038.50RD$3,400.00N/AN/A P006P009N/A Papel cailonite RESRESUND 4.00

Oct-Dic 2024Ene-Mar2024 N/AN/A
Pape1 en hilo blanco 81/2 X 11RolloTérmico31/8 8.0075.00 RD$5,840.00RD$3,900.00

PO11 Rol'o papel Dara sumadora UND 308.00 RD$                 26.00 RD$8,008.00

Ene-Mar 2025 03/02/202528/12/2020 N/A TO11T022
Cartuchos y TonersTonerHp278A

RD$           418015
I

UND 5300 RD$221  547 95Oct-Dic 2020 N/A CD UND 195.00100.00 RD$                  13 00 RD$2,535.00RD$1,399.00RD$134800Oct-Dic 2020Abril-Jun2024 28/12/202028/5/202403/02/202503/02/2025 N/AN/A T023T026T067 DVDCintaEpson 8750 UND RD$                   13 .99
UND 400 RD$                337.00RD$3,581.16Ene-Mar 2025Ene-Mar2025 N/AN/A Toner HP CE285A UND 4.0027.00 RD$14,324.64RD$32,947.56RD%592744

Ene-Mar 2025 03/02/2025 N/A
T070T071 Cartucho Canon 210 NegroCartuchoCanon211Color UND RD$            1,220.28

UND 26.00 RD$           1766 44Ene-Mar 2025 03/02/2025 N/A N/A Cinta Zebra uND 3.00 RD$           2,684.41 RD$8,053.23



Ene-Mar 2025Ene-Mar2025Ene-Mar2025Ene-Mar2025 03/02/202503/02/ N/A N/A EPSON 544 NEGRO UND 3.0057.00 RD$               350.00 RD$1.050.00RD$19,950.00202503/02/202503/02/2025 N/AN/A N/AN/A EPSON 544 MAGENTAEPSON544YELLOWEPSON544CYAN UND RD$               350.00
UND 53.00 RD$               350. 00 RD$18,550.00N/A N/A UND 31.005.00 RD$               350 00 RD$10,850.00RD$10,184.70Ene-Mar 2025Ene-Mar2025Ene-Mar2025 03/02/202503/02/202503/0 N/AN/A N/AN/A Tinta Eoson T11AI  NegroTintaEpsonT11A2CyanTintaEpsonT11A3Magenta UND RD$           2,036.94
UND 16.00 F`D$            3,436.72 RD$54,987.522/2025 N/A N/A UND 15.0024.00 RD$           3 436 72 RD$51,550.80RD$82,481.28Ene-Mar 2025Oct-Dic2022Ene-Mar2025 03/02/202515/12/202203/02/202503/02/2025 N/AN/A N/AN/A Tinta Epson T11A4 AmarilloHPLASERJETCF226X UND RD$           3,436.72
UND 2.00 RD$           2,350.00 RDü,700.00

Ene-Mar 2025
N/A N/A Toner Hp 206A (W2110A Black) UND 7.0013.00 RD$           2,564.00 RD$17,948.00RD$33,332.00

Ene-Mar 2025Ene-Mar2025Ene-Mar2025 03/02/202503/02/
N/AN/A N/AN/A Toner Hp 206A íW2110A Cyan)TónerHD206AW2110AYellow) UND RD$           2,564.00

UND 10.00 RD$           2,564.00 RD$25,640.00202503/02/ N/A N/A Toner Hp 206A (W2110A Magenta) UND 11.0019.00 RD$           2,564.00 RD$28,204.00RDü7,500.00

Oct-D ic 2021
202530/11/2021 N/A N/A Toner Hp 105A Nearo UND RD$           2,500.00IIIIIIIILüiu- IIllllüEulJE- N/A N/A Toner HP 30A BLACK CF230ATalonariosySellos UND 9.00 RD$            1,150.00 RD$10,350.00

iul-sept 2017Oct-Di2025 04/08/201728// N/A N/A Caia Chiia Direccion General BLO 3.00 RD$                125.00 RD$375.00

Oct-D
Cic 2023 1 1  202522/12/2023 N/AN/A N/AF005 Factura Pro-Forma Santo DomingoFormularioAutdeDerrnisostardanzas BLOBL 20.0016.00 RD$                581.25 RD$11.625.00RD$3,920.00

Ene- Mar 2022 1710212022 N/A N/A
y ausenciaslnformedeVermcacionMedidoresdeGasNaturalVehicularFormulariodeSupervisióndesellosdecalidadFomularioVerificacióndeMedidoresdeFlujo 0BL RD$               245.00

AbriAbri l-Jun 2016l-Jun2024 08/06/2016 N/A F009
0BLOBLO 14.0063.005.00 RD$                515.00RD$250.00RD RD$7,210.00RD$15,750.00RD$2,575.00

16/04/2024 N/A F010
abnAbAb uJ nio 2022un2024 1 1 /04/202216/04/2024 N/A G057 Precinto de seguridad 100/1 PAQ

.0

6.00 RD$           4,320.00 RD$25,920.00

'-Jun 2024 16/04/2024
N/AN/A N/AF011 Suitidores de Combustible Liquido (SANTIAGO)FormularioVerificacióndelnstrumentosdePesar BLOBLO 9.007.00 RD$               738.00RD RD$6,642.00RD$1,575.00

Abri un 2024ic20252016 16/04/2024 N/A F013 Surtidores de Combustibles Líquido (Santo Domin  o) BLO
225.00-m""

OctAbri 05/1 1 /202529/ N/A F014
9SellosAmarillos(Reparación)1/1

UND
35.002003.00 RD$               200.00RD$4.75RD$4.75 RD$7,000.00RD$9,514.25

Ab0
unJun 2025Dic2025 4/201626/05/202505/11/2025 N/AN/A N/AN/A Precinto EtiQueta RojaPrecintodeseguridadplastico UND 250.00 RD$1,187.50

UND 50.00 RD$                    9.50 RD%75.00

Oct-DOct-DEM ic 2025ic20232024 05/11/202
N/A F015 Sellos Roios (Rechazado) 1/1 UNDUNDBLO 1852.00 RD$                    3.50RD$3.50RD$125.00 RD$6,482.00522/12/2023 N/AN/A F016FO18 Sellos Azules (Aprobado) 1/1Recibodelngreso 10168.0024.00 RD$35,588.00RD$3,000.00

ne-   ar 05/03/2024 N/A N/A Sellos de Seguridad a prueba de ManipulaciónCocinayDesechables UND 100000.00 RD$                    10.51 RD$1.051,000.00

Julio-Sept 2025Julio-Sept2025Julio-Sept2025 07/08/2025 N/A COO1 Azúcar Blanca SAC 1.00 RD$           4,123.00 RDü,123.0007/08/202518/07/2025 N/AN/A C002C007 Café  12/1RollopaDelhigiénico Jumbo  12/1 PAQFARDOUND 55.002900 RD$                310.00RD RD$17,050.00

Julic+Sept 2025Ab`lJ2025 18/07/2025 N/A COO8 Ro[Io Dapel para manos 6/1 54.00
$            1,125.00RD$156.25 RD$32,625.00RD$8.437.50

`  28/05/2025
nAbrilAbrilAbrilAb`'

-J-JJ
unun 2025un2025un20252025 N/A N/A Agua Saborizada Lata UNDUNDUND 392.00 RD$                 37. 50RD$7.40RD$4.20 RD$14,700.0028/05/202528/05/2025 N/AN/A N/AN/A Jueao de cuberteria desechable 250.00 RD$1,850.00

Plato desechable No. 6 175.00 RD$735.00

J
28/05/2025 N/A N/AN/A Plato desechable No.  9 UNDUND 115.00 RD$                   10.00RD$1234 RD$1,150.00nAbriAbriAb`

-JJ
unun 2025un20252025 28/05/2025 N/A Plato desechable bandeia 6*6 288.00 RD$3,553.92RD$2,320.0028/05/2025 N/A N/A Vasos No 12 UND 400.00 RD$                    5.80

J
28/05/2025 N/A N/A C ucharas desechables UNDUNDCAJ 450.00 RD$                    2.05RD$22.43RD$410.00 RD$922.50rlEne-Oct

MD`

unar 2022c20242024 28/05/202523/2/2022 N/AN/A N/AC012 Plato desechable bandeia 8*8Azúcarsplendaensobres 388.000.50 RD$8,702.84RD$205.00

-'Oct-DiOct-DiEM 26/1 1 /2024 N/A N/A Te Jengibre cx)n limón  Mondaisa 20/1 UND 140.0093.002.00 RD$                     5.52 RD$772.80RD$513.36RD$750.00Cc 20172022 26/11 /202420/10/2017 N/AN/A N/AC015 Te Manzanilla Mondaisa 20/1Encendedores UNDUND RD$                     5.52RD$375.00

ne-Oct D'ar 2021 22J02J2022 N/A C022 Mascarilla CAJ 1.00 RD$               400.00 RD%00.00RD$1,800.00-ic                                    13/10/2021                           N/A                                   N/A
Sanitizante GAL 0.30 RD$           6,000.00



lmt_ IIIIIFtJ7R7RET- L]mp,eza
Abril-Jun 2016 15/06/2016 N/A L003 Aqua destílada para bateria UND 1.00 RD$                100.00 RD$100.00
En®Mar 2025 27/01/2025 N/A L004 Ambientador en spray qlade UND 62.00 RD$                140.00 RD$8,680.00
Ene-Mar 2025 27/01/2025 N/A L005 Brillo verde UND 69.00 RD$                 40.00 RD$2,760.00
Ene-Mar 2025 27/01/2025 N/A L006 Brillo verde con esDonia UND 5.00 RD$                 60.00 RD$300.00
Oct-Dic 2025 12/1 1 /2025 N/A LOO8 Cloro GAL 5.00 RD$                 74.75 RD$373.75

Abn l-Jun 2022 30/5/2022 N/A L009 Cubeta para limDieza UND 2.00 RD$               250.00 RD$500.00
Julio-Sept 2025 18/07/2025 N/A LOIO Desi nfectante a romático GAL 3.00 RD$               290.67 RD$872.01
Ene-Mar 2025 27/01/2025 N/A LO11 Escoba plástica con palo UND 55.00 RD$               250.00 RD$13,750.00
Ene-Mar 2024 15/03/2024 N/A L014 Funda para basura  100/1 PAQ 6.00 RD$               500.00 RD$3,000.00
Ene-Mar 2024 15/03/2024 N/A L016 Guantes plásticos UND 72.00 RD$               250.00 RD$18,000.00
Oct-Dic 2021 28/06/2023 N/A L017 G uantes plásticos desechables CAJ 40.00 RD$               225.00 RD$9,000.00

Julio-SeDt 2025 12/1 1 /2025 N/A L018 Jabón liquido lava platos GAL 3.00 RD$                177.25 RD$531.75
Julic+Sept 2025 12/1 1 /2025 N/A N/A Desgrasante Líquido Muftiusos GAL 19.00 RD$                317.80 RD$6,038.20
JulicLsept 2025 18/07/2025 N/A L019 Jabón liquido para las manos GAL 13.00 RD$                166.42 RD$2,163.46

Oct-Dic 2023 18/12/2023 N/A L021 Pala recogedora de basura UND 3.00 RD$                231.00 RD$693.00
Julio-Sept 2025 1 8/07/2025 N/A L022 Pine Spuma uND 14.00 RD$               325.00 RD%,550.00

Oct-Dic 2025 12/1 1 /2025 N/A L023 Suape UND 33.00 RD$               275.43 RD$9,089.19
Abnl-Jun 2016 08/07/2016 N/A L025 Esponia limpia cristales UND 2.00 RD$               235.00 RDü70.00
EnÉLMar 2024 1 5/03/2024 N/A L026 Funda para zafacón 18X22 PAQ 13.00 RD$               250.00 RD$3,250.00
Oct-Dic 2025 12/1 1 /2025 N/A N/A Abrillantador de gomas GAL 26.00 RD$               733.00 RD$19,058.00
Oct-Dic 2025 12/11 /2025 N/A N/A Shampoo UND 49.00 RD$               250.00 RD$12,250.00
Ene-Mar 2025 27/01/2025 N/A L038 Toallas Dara LimpiezaProvisional UND 101.00 RD$                 110.00 RD$11,110.00

Oct-Dic 2022 05/12/2022 N/A CPO10 BREAKER Doble 60Amp 45IN-LBS (THQL2160| UND 4.00 RD$            1,889.92 RD$7,559.68
Oct-dic 2017 20/10/2017 N/A N/A T ransformadores electron ico 3x32w UND 4.00 RD$               750.00 RD$3,000.00

Julio-Sept 2024 1 1 /07/2024 N/A N/A Balancin lnodoro 681135 Cromo Fluidmaster UND 3.00 RD$               265.00 RD$795.00
OCt-dic 2018 19/10/201 8 N/A N/A Protectores de Pie PAQ 9.00 RD$               250.00 RD$2,250.00

abnl-iunio 2020 07/05/2020 N/A N/A Lentes Drotectores UND 19.00 RD$               450.00 RD$8,550.00
Ene-Mar 2022 22/2/2022 N/A N/A Mascarilla  Kn95 20/1 UND 270.00 RD$                  35.00 RD$9,450.00
]ul - Sept 2020 06/08/2020 N/A N/A Flota de Madera UND 1.00 RD$                 62.00 RD$2.00
lul- Seot 2020 08/07/2020 N/A N/A Pintura de Trafico UND 1.00 RD$            2,011.00 RD$2,011.00
Abn -Jun 2024 18/06/2024 N/A N/A Masilla Siliconada UND 6.00 RD$            1,969.00 RD$11,814.00
Julio-Sept 2023 05/09/2023 N/A N/A Pantalones Jeans lNDOCAL UND 20.00 RD$               850.00 RD$17,000.00

RD$2,490.206.24

Yudis Mdriñez
Secretaria de Almacen y Suministro


